
2021年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州电力及徐矿电力迁改工程物资采
购-招标公告

（招标编号：JSDL-XLFW-XZYK-2025-01-001）

项目所在地区：江苏省徐州市

一、招标条件

本2021年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州电力及徐矿电力迁改工程物资采

购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:270.9425万元， 招标人为国网江苏省

电力有限公司徐州供电分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2021年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州电力及徐矿电力迁改工程物资采购

三、投标人资格要求

2021年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州电力及徐矿电力迁改工程物资采

购:

详见公告

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-21 15:00到2025-01-27 17:00

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-02-12 09:00

递交方式：详见公告

六、开标时间及地点

开标时间：2025-02-12 09:00

开标地点：详见公告

七、其他

详见公告

八、监督部门

本招标项目的监督部门为徐丰公路快速化改造工程建设指挥部。



九、联系方式

招  标  人： 国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

地  址： /

联  系  人： 张工

电  话： 051683741775

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴力工程管理有限公司

地  址： 南京市北京西路69号

联  系  人： 钱佳俊

电  话： 18012999962

电  子  邮  件： xljlgs@vip.sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



第 1 页 共 6 页

第一章 招标公告

2021 年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州

电力及徐矿电力迁改工程物资采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目已由相应部门同意建设，建设资金已落实，项目已具备招标条件，现委托江

苏兴力工程管理有限公司对该项目采用公开招标方式邀请贵单位报名参加本次投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 工程名称：2021 年区域间互联互通和快速路网建设-徐丰公路快速化改造徐州电力

及徐矿电力迁改工程。

2.2 建设单位：徐丰公路快速化改造工程建设指挥部。

2.3 建设地点：徐州市。

2.4 招标范围：

标段名

称

材料名

称
型号 单位 数量 质量

供货周

期

零散物

资采购

金具 吨 3.3 合格 30 天

余缆架

（构架

用）

见图纸 套 2 合格 30 天

余缆架

（杆用）
见图纸 套 2 合格 30 天

引下夹

具（杆

用）

见图纸 套 44 合格 30 天

引下夹

具（构架
见图纸 套 22 合格 30 天



第 2 页 共 6 页

用）

钢芯铝

绞线
JL/G1A-400/35 吨 11.2 合格 30 天

钢管塔 吨 230.168 合格 30 天

交流棒

形悬式

复合绝

缘子

FXBW-220/120-3,2470,7040 支 32 合格 30 天

120kN 盘

形悬式

绝缘子

U120BP/146D,280,450 片 1101 合格 30 天

绝缘铝

导线
JKLYJ-10-240 米 2400 合格 30 天

拉线、拉

盘、拉线

棒及配

套金具

套 2 合格 30 天

底盘 600*600*200 块 20 合格 30 天

混凝土

电杆
15m，含横担等附件 基 合格 30 天

钢管塔 双回耐张杆 基 1 合格 30 天

避雷器

引下线
JKYJ-10-50 米 85 合格 30 天

避雷器 10kV，氧化锌，阀式 组 9 合格 30 天

角钢
接地铁,角钢,镀锌,∠50×

5,2500mm
根 18 合格 30 天

扁钢
接地铁,扁钢,镀锌,—4×

40,200mm
米 54 合格 30 天

电力电 ZR,YJV,22,AC10kV,3*240 米 190 合格 30 天



第 3 页 共 6 页

缆

电缆终

端头
冷缩，AC10kV,3*240，户外 套 2 合格 30 天

冷缩延

长管
240 根 12 合格 30 天

电力电

缆
ZR,YJV,22,AC0.4kV,4*35 米 15 合格 30 天

镀锌铁

构件
吨 1.5 合格 30 天

2.5 最高投标限价：270.9425 万元

2.6 供货周期要求：30 日历天（含节假日等法定假日时间）。

计划开工时间：合同签订后 1个月内（以甲方开工通知为准）

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备

相应货物的销售能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能

力。

本次招标资格审查采用资格后审的方式进行，资格审查的范围包括但不限于投标申请人

的法人营业执照；法定代表人授权委托书；投标申请人的所有资质证书和资信证明材料；

ISO9000 系列质量保证体系认证书；针对本次招标产品的有效的型式试验报告、必需的其他

试验报告；产品生产许可证和产品认证证书；企业销售业绩、运行业绩证明文件；经审计的

财务报告；验资报告或企业章程。评审期间，投标人有可能被要求提供原件供审查验证之用。

1.投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

（1）中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织，经营范围覆盖投标产品，并具

备承担招标项目的能力。

（2）具有 ISO9000 系列质量保证体系认证书。

（3）具有国家规定的产品生产许可证。

（4）具有本次招标产品的生产许可证或国家规定的认证机构颁发的认证证书（详见“专

用资质业绩要求”）。

（5）应有良好的财务状况，应提供 2021 年-2023 年经第三方出具的财务审计报告。



第 4 页 共 6 页

（6）提供的同类材料、设备未因该设备原因出现过事故（或出现过事故，但已采取了

有效的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证）（如有）。

（7）在国内材料、设备供货合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退

货量占合同金额 10%及以上）或严重影响施工，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的

整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证（如有）。

（8）在国内材料、设备供货合同执行过程中，未因货物或投标人图纸的交付拖延问题

而严重影响施工和工程进度，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处

理，并得到国家电网公司系统的验证。（如有）

（9）在国内材料、设备招投标活动、供货合同履行、售后服务及产品运行过程中，未

受到国家电网公司系统的通报批评或投诉。

（10）投标人必须具有销售投标产品所需的场地、设备、及检测的能力。

（11）投标人不得存在下列情形之一：

 为招标人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

 为相应标包前期提供设计或咨询的，但设计施工工程总承包除外；

 为本（批）次招标提供招标代理服务的；

 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一

包货物投标的；

 对于接受代理商投标的项目，一个制造商对同一品牌的货物委托两个及以上代理商

参加投标；

 同一品牌的货物制造商与制造商针对本项目授权的代理商同时参加投标的；

 被责令停业的；

 被暂停或取消投标资格的；

 财产被接管或冻结的；

 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大产品质量问题责任追溯措施未全面落

实的；

2.投标人及其投标产品须满足专门资质业绩要求：

序

号

标段名

称
注册资金 销售业绩 销售资质 试验鉴定报告 认证证书 生产许可证

3C 认

证



第 5 页 共 6 页

1
零散

物资

注册资金

不 少 于

1000 万元

人 民 币

（外币按

投标截止

当日汇率

折合）

2022 年 1 月 1日至

2025 年 1 月 1日投

标人具有一项合同

金额不小于 200 万

元的电力物资销售

业绩

/ / / / /

备注：（1）供货业绩证明材料：供货业绩材料需提供签订的相关物资合同复印件，以

合同中签订日期、金额或数量为准（详见专用资质业绩要求）。

（2）下列情况的业绩无效： ①供应商与同类产品制造厂之间的业绩。 ②出口产品业

绩。 ③产品在试验室或试验站的业绩。 ④供应商销售元器件、组部件的业绩。 ⑤相关合

同或发票中未标明产品类型、数量、工程名称、供货时间等的销售业绩。

3.本次招标不接受联合体投标。

4.关于产品代理

本次招标物资标段接受经销商投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：

凡有意参加投标者，请于 2025 年 01 月 21 日至 2025 年 01 月 27 日 17 时 00 分(北京时

间)，登录江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台（https://bid.js.sgcc.com.cn/x

lzb/initMain.action?ZZXZ=XLZB）下载电子招标文件，招标文件下载不收取任何费用。

4.2 招标文件获取方式：

潜在投标人在江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台注册会员并办理 CA 证书电

子钥匙后方可获取招标文件，会员注册流程请登录江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务

平台网站“通知公告”办理，注册分为承包商与供应商，请潜在投标人选择供应商进行注册。

电子钥匙的购买流程请登录江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台网站“下载专

区”—“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。

注册会员、电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于投标人原因

没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败的，后果由投标人自行承担。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：



第 6 页 共 6 页

投标文件递交的截止时间为 2025 年 02 月 12 日 09 时 00 分(北京时间)，投标人应在截

止时间前通过江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台（https://bid.js.sgcc.com.c

n/xlzb/initMain.action?ZZXZ=XLZB）递交电子投标文件。本次采用电子化招标，不接收任

何形式递交的纸质投标文件及投标文件的修改文件。截止时间之后未通过江苏兴力工程管理

有限公司采购代理业务平台离线工具上传的电子投标文件的，招标人不予受理。业务平台不

接收未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

5.2 投标文件递交方式：

招标人在开标时间通过江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台在线开标，投标人

不需要到现场参加开标会议。

请投标人通过江苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台下载离线投标工具，在投标

截止时间前完成投标信息的线上填写以及报价文件、技术文件、商务文件的上传操作（除价

格清单为可编辑的 excel 格式外，其他文件均为 PDF 格式）。

6. 发布公告的媒介

本次公告发布在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、江

苏兴力工程管理有限公司采购代理业务平台（https://bid.js.sgcc.com.cn/xlzb/initMai

n.action?ZZXZ=XLZB），公告将明确对投标人的资格要求、发售投标文件的日期和地点、投

标等事宜。

7. 联系方式

建设单位：徐丰公路快速化改造工程建设指挥部

招标人：国网江苏省电力有限公司徐州供电分公司

招标代理机构：江苏兴力工程管理有限公司

地 址：南京市鼓楼区北京西路 69 号

邮 编：210013

咨询范围：标书下载、业务问题收集、质疑

联 系 人：李工 18012999315

收、退保证金联系人：赵会计 18012999945、张会计 18012999941

电子邮箱：xljlgs@vip.sina.com

2025 年 01 月 21 日


		2025-01-21T09:58:37+0800
	第2页(361.3732,449.8584)
	已检查


		2025-01-21T09:58:37+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2025-01-21T09:58:37+0800
	第2页(571,300)
	已检查




